
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681281

Prodej obchodních prostor, Praha 6, Bubeneč

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej obchod a služby, 5 m?, Praha 6, ul.
Dejvická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865293 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Bubeneč, Dejvická

Prodej obchod a služby, 5 m?, Praha 6, ul. Dejvická

Nabízíme Vám jedinečnou možnost realizovat Váš obchodní záměr
při prodeji samostatně stojícího stánku na Praze 6 - Dejvice. Stánek
se nachází na frekventovaném místě v blízkosti kanceláří,
restaurací, divadla a zastávek MHD. Pozemek je pronajat od TSK a
města vždy s roční smlouvou, která se obnovuje. Plocha stánku je
5 m2 a i tato menší plocha nabízí dostatek prostoru pro vystavení
Vašich prodejních předmětů. Místo je také vhodné například jako
výdejna pro Váš eshop. Celý stánek vč. vnitřního vybavení umožní
okamžitý start Vašeho podnikání.
Kontaktujte mne prosím pro další informace.

CENA: (za nemovitost) 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

Doprava
silnice
MHD
metro

Elektřina 230 V

Voda na hranici

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2681281

Prodej obchodních prostor, Praha 6, Bubeneč

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 5

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Štipáková Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


